

Wyszaków, dnia 12 marca 2024 r.

Ogłoszenie

Do Zarządu Powiatu w Wyszkanie wpłynęła oferta przez Stowarzyszenie Historyczno-Patriotycznego „Macierz” z siedzibą w Wyszkanie na sfinansowanie realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pn. *Wydanie publikacji książkowej pt. „Mój Wyszaków - moja Mała Ojczyzna, Trzy powstania narodowe na terenie Ziemi Wyszakowskiej” jako pracy zbiorowej pod redakcją Michała Depty oraz promocja książki na terenie Powiatu Wyszakowskiego.*

Zadanie realizowane będzie w dniach 3.04.2024-31.05.2024. Wartość zadania wynosi 3.000,00 zł. Stowarzyszenie wnosi o dofinansowanie zadania w kwocie 3.000,00 zł zadania pn. *Wydanie publikacji książkowej pt. „Mój Wyszaków - moja Mała Ojczyzna, Trzy powstania narodowe na terenie Ziemi Wyszakowskiej” jako pracy zbiorowej pod redakcją Michała Depty oraz promocja książki na terenie Powiatu Wyszakowskiego.*

Na posiedzeniu w dniu 12 marca 2024 r. Zarząd Powiatu uznał celowość realizacji zadania publicznego przez ww. podmiot. Działając na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zamieszcza się ofertę w BIP powiatu wyszkowskiego, na stronie internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń urzędu.

W terminie 7 dni od daty zamieszczenia ogłoszenia można składać uwagi dotyczące oferty w formie pisemnej na kancelarię Starostwa Powiatowego w Wyszkanie Aleja Róż 2.


STAROSTA
Wojciech Kozon

Karta oceny formalnej oferty złożonej w trybie tzw. „małych grantów”

Dane rejestracyjne oferenta			
Nazwa oferenta/oferentów	Stowarzyszenie Historyczno – Patriotyczne „Macierz”		
Rodzaj zadania publicznego	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego		
Tytuł zadania publicznego	Wydanie publikacji książkowej pt. „Mój Wyszków - moja Mała Ojczyzna, Trzy powstania narodowe na terenie Ziemi Wyszowskiej" jako pracy zbiorowej pod redakcją Michała Depty oraz promocja książki na terenie Powiatu Wyszowskiego		
Data złożenia oferty w generatorze wniosków Witkac.pl/nr rejestrowy	11.03.2024/ numer wniosku 499422		
Prawidłowość oferty pod względem formalnym			
	tak	nie	nie dotyczy
Oferta złożona za pośrednictwem generatora wniosków w systemie Witkac.pl	x		
Oferta złożona na druku zgodnym z obowiązującym wzorem	x		
Oferta została złożona przez uprawniony podmiot	x		
Okres realizacji zadania trwa do 90 dni	x		
Wnioskowana kwota dotacji wynosi do 10.000 zł	x		
Oferta jest kompletna - nie zawiera braków m.in.: wszystkie pola oferty są poprawnie wypełnione (w rubryki, które nie odnoszą się do oferenta wpisano adnotacje „nie dotyczy”) oraz poprawnie wypełnione oświadczenie przez oferenta	x		
Oferta złożona w terminie dłuższym niż 15 dni roboczych przed datą rozpoczęcia realizacji zadania publicznego	x		
Działalność statutowa oferenta jest zgodna z obszarem wskazanym w ofercie	x		
Zadanie realizowane jest na rzecz mieszkańców powiatu wyszkowskiego	x		
Szacunkowa kalkulacja kosztów oferty jest poprawna pod względem rachunkowym	x		
Czy złożona oferta jest możliwa/realna do realizacji przez oferenta, pod kątem sytuacji finansowej oferenta (w zakresie braku zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec powiatu wyszkowskiego)	x		
Do oferty dołączono załączniki jeśli wymagane: a) upoważnienie osób do reprezentowania organizacji (jeśli dana osoba nie jest wskazana w dokumencie stanowiącym o podstawie działalności organizacji), nieposiadające osobowości prawnej terenowe jednostki organizacyjne mogą złożyć ofertę wyłącznie na podstawie pisemnego pełnomocnictwa udzielonego przez zarząd główny organizacji; b) kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający status prawny oferenta (w przypadku, gdy Oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym); c) kopia aktualnego statutu lub regulaminu (w przypadku, gdy Oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym) - nie dotyczy uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej oraz stowarzyszeń zwykłych, wpisanych do ewidencji prowadzonych przez Starostę Wyszowskiego.			x X x
Oferent otrzymał /nie otrzymał w bieżącym roku budżetowym środki/-ów finansowe/-ych z budżetu powiatu wyszkowskiego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w łącznej kwocie ----			
Uwagi dotyczące oferty			
Nie dotyczy			
Ocena formalna			
Oferta spełnia wymogi formalne/Oferta nie spełnia wymogów formalnych	Główny specjalista <i>mgr Joanna Wiszowaty</i> 18.03.2024 data i podpis pracownika dokonującego oceny formalnej		

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "~~pobieranie~~*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Powiat Wyszkowski
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Historyczno – Patriotyczne „Macierz” z siedzibą w Wyszkanie, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwyczajne, Ewidencja stowarzyszeń zwyczajnych działających na terenie powiatu wyszkowskiego : 15, Kod pocztowy: 07-202, Poczta: Wyszaków, Miejscowość: Wyszaków, Ulica: Świętojańska, Numer posesji: 132 , Województwo: mazowieckie, Powiat: wyszkowski, Gmina: Wyszaków, Strona www: www.pilsudczycy.pl , Adres e-mail: pilsudczycywyszkow@op.pl , Numer telefonu: 515031050,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Sylwester Raniszewski Adres e-mail: pilsudczycywyszkow@op.pl Telefon: 515031050

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wydanie publikacji książkowej pt. "Mój Wyszaków - moja Mała Ojczyzna, Trzy powstania narodowe na terenie Ziemi Wyszakowskiej" jako pracy zbiorowej pod redakcją Michała Depty oraz promocja książki na terenie Powiatu Wyszakowskiego.
-------------------------------------	--

2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	03.04.2024	Data zakończenia	31.05.2024
--	-------------------------	------------	-------------------------	------------

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Cel projektu: poszerzenie wiedzy o historii Wyszkowa i Powiatu Wyszковского, głównie w zakresie historii walk narodowowyzwoleńczych, prowadzonych na tym terenie.

Dzieje powstań narodowych, jako desperackich prób odzyskania utraconego państwa oraz świadomość poświęcenia przeszłych pokoleń umacniały nasze przywiązanie do Ojczyzny. W podobny sposób wiedza na temat historii powstań w skali regionu umacnia poczucie więzi mieszkańców i ich Małą Ojczyzną sprawiając, iż staje się ona dla nich miejscem, w którym chcą żyć i się rozwijać.

Celem zadania jest zatem upowszechnienie wiedzy z zakresu przebiegu powstań kościuszkowskiego, listopadowego i styczniowego na terenie Ziemi Wyszkowej poprzez publikację książki pt. "Mój Wyszów - moja Mała Ojczyzna, Trzy powstania narodowe na terenie Ziemi Wyszkowej" oraz jej promocję na terenie Powiatu Wyszkowego.

Historia walk narodowowyzwoleńczych w zakresie wszystkich trzech powstań na terenie Ziemi Wyszkowej, z uwzględnieniem lokalnych uwarunkowań nie została jak dotąd na tak szeroką skalę opracowana. Ponadto struktura pracy sprawia, iż publikacja stanowić będzie cenne źródło wiedzy zarówno dla profesjonalnych historyków, jak również młodzieży szkolnej.

W części pierwszej zaprezentowany został rys naukowy, przedstawiający dzieje poszczególnych zrywów w naszym regionie. Odnajdziemy w nim zarówno szczegółową wiedzę, jak również odniesienia do źródeł i specjalistycznej literatury przedmiotu.

Po części naukowej przedstawione zostały stworzone na jej podstawie opracowania uczniów.

Ukazują one historię powstań w skali lokalnej w sposób krótszy i bardziej przejrzysty, niż typowo naukowe opracowanie. Sam pomysł takiego projektu wziął się z doświadczeń nauczyciela Michała Depty z codziennej pracy z dziećmi i młodzieżą, żywo zainteresowanymi historią. Proponowana im dodatkowa literatura, z uwagi na czysto naukowy charakter oraz stosowanie w niej specjalistycznych pojęć i skrótów myślowych była dla uczniów zbyt trudna w odbiorze i w konsekwencji zniechęcająca. Stosowanie konkretnych zwrotów czy definicji było niezrozumiałe dla większości dzieci. A to wszak do nich w dużej mierze skierowana być ma niniejsza publikacja.

Starając się zatem stworzyć opracowanie, które z jednej strony będzie wyczerpywało temat pod kątem naukowym, zaś z drugiej będzie przystępną lekturą dla ogółu czytelników, należało pracę ową podzielić właśnie na dwie części. Teksty opracowane przez uczniów stworzone zostały zwykłym, uczniowskim językiem z pominięciem lub odpowiednim wyjaśnieniem pojęć, które mogłyby być dla nich niezrozumiałe.

Publikacja jest zwieńczeniem innowacji pedagogicznej pt. „Odkrywamy historię regionu. Walki narodowowyzwoleńcze na terenie Wyszkowa i Ziemi Wyszkowej”, realizowanej na terenie Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lucynowie. W projekcie tym, w ramach współpracy międzyprzedmiotowej, czynnie uczestniczyli również nauczyciele edukacji polonistycznej. Książka uzyskała bardzo pozytywną recenzję uznanego historyka wojskowości nowożytniej, wykładowcy Uniwersytetu Warszawskiego, prof. dr hab. Mirosława Nagielskiego. Tekst recenzji został zamieszczony w publikacji.

Odbiorcami zadania są głównie mieszkańcy Powiatu Wyszkowego. Książka, z uwagi na obowiązujące przepisy, trafi również do głównych bibliotek w kraju. Publikacja kolportowana będzie

do bibliotek na terenie Powiatu Wyszowskiego oraz najbliższych okolic na zasadach non profit. Pozostałe egzemplarze na podobnych zasadach przekazane będą do Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej w Wyszowie oraz do urzędów i domów kultury na terenie Powiatu Wyszowskiego.

Miejsce realizacji

Miejsce realizacji zadania: Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Lucynowie / Powiat Wyszowski; Sposób realizacji: wydrukowanie publikacji (książki) na temat powstań narodowych na terenie Ziemi Wyszowskiej, opracowanej przez nauczycieli i uczniów Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lucynowie; popularyzacja dziedzictwa miasta i regionu; Książka kolportowana będzie non profit w szkołach Powiatu Wyszowskiego (biblioteki szkolne), bibliotekach publicznych Powiatu Wyszowskiego, urzędach oraz domach kultury. Zorganizowane zostanie również spotkanie autorskie z udziałem mediów, popularyzujące projekt, w trakcie którego rozdawane będą gościom egzemplarze publikacji.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wydanie publikacji w formie książki	155	Faktura potwierdzająca wydanie publikacji oraz potwierdzenia przekazania publikacji.
Zorganizowanie spotkania autorskiego	Okolo 50 osób oraz lokalne media	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie posiada doświadczenie w zakresie popularyzacji historii regionu. Oferent wydawał już kilka publikacji książkowych oraz czynnie każdorazowo uczestniczy w uroczystościach/imprezach patriotycznych i historycznych, organizowanych przez różne instytucje.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Oferent wydawał już kilka publikacji książkowych jak m.in. "Major Bronisław Deskur przyjaciel i obrońca włościan" oraz czynnie każdorazowo uczestniczy w uroczystościach/imprezach patriotycznych i historycznych, organizowanych przez różne instytucje.

W realizację projektu zaangażowały się też osoby z uznanym w środowisku badawczym dorobkiem naukowym.

Redaktor książki, dr Michał Depta jest m.in. autorem artykułu pt. "Biała Cerkiew. Uwarunkowania, przebieg i skutki jesienno-najazdu 1626 roku", wydanego w uznanym i renomowanym naukowym czasopiśmie historycznym „Przegląd Historyczno – Wojskowy”.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Finansowanie publikacji; Udostępnienie sali w budynku w Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej w Wyszkowie w celu organizacji spotkania autorskiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wydanie publikacji	3 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 000,00	3 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. upoważnienie osób do reprezentowania organizacji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
2. aktualny wyciąg z innego rejestru lub ewidencji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
3. aktualny statut lub regulamin (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Potwierdzenie złożenia oferty

Konkurs: **Nabór ofert w trybie art. 19a**
Urząd: **Powiat Wyszowski**
Departament: **Wydział Promocji i Rozwoju**
Zadanie: **Wydanie publikacji książkowej pt. "Mój Wyszów - moja Mała Ojczyzna, Trzy powstania narodowe na terenie Ziemi Wyszowskiej" jako pracy zbiorowej pod redakcją Michała Depty oraz promocja książki na terenie Powiatu Wyszowskiego.**

Numer wniosku: **499422**
Suma Kontrolna: **d4f2-6d85-caad**
Data złożenia elektronicznie: **11.03.2024 r.**
Nazwa składającego: **Stowarzyszenie Historyczno – Patriotyczne „Macierz” z siedzibą w Wyszowie**

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. upoważnienie osób do reprezentowania organizacji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
2. aktualny wyciąg z innego rejestru lub ewidencji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
3. aktualny statut lub regulamin (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)